



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport for 2018

Hotel Invest A/S

Endrupvej 41
3480 Fredensborg
CVR-nr. 21 31 79 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 26. marts 2019



Jørgen Bertelsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Hotel Invest A/S
Endrupvej 41
3480 Fredensborg

Telefon: 25278080

CVR-nr.: 21 31 79 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Fredensborg

Bestyrelse

Kurt Holmsted, formand
Jette Bertelsen
Jørgen Bertelsen
Agnete Holmsted

Direktion

Jørgen Bertelsen, direktør

Revision

Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Milnersvej 7
3400 Hillerød



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er helt eller delvist at eje andre virksomheder, samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat udgør et underskud på t.kr. 1.193 (2017 et overskud på t.kr. 2.305), hvilket direktionen og bestyrelsen finder utilfredsstillende.

Årets resultat efter skat udgør et underskud på t.kr. 956 (2017 et overskud på t.kr. 1.795).

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For det kommende regnskabsår forventes et overskud i intervallet mellem t.kr. 2.000 og t.kr. 3.000

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-60	-597
Bruttoresultat		-60	-597
Finansielle indtægter	1	1.565	2.949
Finansielle omkostninger	2	-2.698	-48
Resultat før skat		-1.193	2.304
Skat af årets resultat	3	237	-509
Årets resultat		-956	1.795
Ekstraordinært udbytte		0	0
Overført resultat		-956	1.795
		-956	1.795



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.136	626
Udskudt skatteaktiv		2.469	2.146
Selskabsskat		16	2
Tilgodehavender		<u>3.621</u>	<u>2.774</u>
Værdipapirer		<u>35.160</u>	<u>47.982</u>
Værdipapirer		<u>35.160</u>	<u>47.982</u>
Likvide beholdninger		<u>10.538</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.319</u>	<u>50.805</u>
Aktiver i alt		<u><u>49.319</u></u>	<u><u>50.805</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		<u>48.802</u>	<u>49.758</u>
Egenkapital	4	<u>49.302</u>	<u>50.258</u>
Banker		0	531
Anden gæld		<u>17</u>	<u>16</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17</u>	<u>547</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17</u>	<u>547</u>
Passiver i alt		<u>49.319</u>	<u>50.805</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.563	2.949
Kursreguleringer	2	0
	<u>1.565</u>	<u>2.949</u>
	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.678	0
Andre finansielle omkostninger	20	46
Valutakurstab	0	2
	<u>2.698</u>	<u>48</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-338	457
Regulering af skat vedrørende tidligere år	16	0
	<u>-322</u>	<u>457</u>
Skat af ordinært resultat	-322	457
Andre skatter	85	52
	<u>-237</u>	<u>509</u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500	49.758	50.258
Årets resultat	0	-956	-956
Egenkapital 31. december 2018	<u>500</u>	<u>48.802</u>	<u>49.302</u>

Virksomhedskapitalen består af 2 anparter à nominelt t.kr. 150.000 og 2 aktier af nominelt 100.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed overfor kreditinstitut.